Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 44, p. 19, 6 nov. 2020.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO N. 432/TST.GP, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2020

Altera o Ato TST.GP nº 332, de 27 de
agosto de 2020, que designa membros
da Comissão de Prestação de Contas
do Tribunal Superior do Trabalho –
CPContas.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o teor do art. 4º do Ato TST.GP nº 325, de 14 de agosto de

2020, que constitui a Comissão de Prestação de Contas para coordenar e elaborar o
Relatório de Gestão do TST,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso V do art. 1º do Ato TST.GP nº 332, de 27 de agosto

de 2020, bem como acrescentar-lhe o inciso VII, consoante o que segue:

“Art. 1º (...)
V - Rogério Artiaga de Almeida Castro, representante do Tribunal para prestar

informações sobre gestão de riscos,
(...)
VII - Carolina da Silva Ferreira, representante do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho – CSJT”.

Art. 2º Republique-se o Ato TST.GP nº 332, de 27 de agosto de 2020,

consolidando a alteração introduzida.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRA MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/176651
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176651
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176071
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176071
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176651
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176651
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176651